
SMLOUVA o pRovÁDĚtví  senvlsu yÝpoč erruln rencelÁŘsxÉ  TEcHlKy pRo
oeoogí  1.1.2025 _ 31.12.2025

Č . smlouvy 5-000í  /7 12}gg48l2125

uzavřená mezi

Firma: Centrum psychologicko-sociální ho poradenství  Středoč eské ho kraje
Adresa: Frant. Diepolta 1787,269 01 Rakovní k
tč o: zt209948
Zastoupená: Mgr. Davidem Prokopem
(dále jen,,objednatel")

Bc. Josef Kýna, DiS
269 0,1 Rakovní k - Rakovní k l|,1nl
lč o rcanrcl
DlČ : CZ 7712301179
(dále jen,,dodavatel")

Uzaví rqí  smlouvu o poskytování  slu¾ eb

l.

Předmětem té to smlouvy je provádění  softwarové  i hanrvarové  ú dr¾ by, Zaji¹ tění  poradenství
v oblasti výpoč etní  a kancelářské  techniky a dodávka softwaru.

ll.
charakteristi ka sl u¾ eb

charakteristika č innosti:

- ře¹ ení  oprav výpoč etní  techniky (hardwarové  i softwarové )
- servery
- poč í tač e
- notebooky
- monitory
- zálo¾ ní  zdroje
- tiskárny a jejich potřební  materiál
- dataprojektory
- aktivní  i pasivní  prvky sí tě LAN / WAN / Wi-Fi
- poskytnutí  konzultace a návrhů  koncepč ní ch ře¹ ení  v oblasti výpoč etní  techniky

Podpora software:

- operač ní  systé my Microsoft platformy
- operač ní  systé m xOS a iOS společ nosť  Apple
- operač ní  systé my platformy Linux
- kancelářský balí k Microsoft Office
- antivirové  a antispamové  systé my
- ú č etní  a evidenč ní  systé my
- databázové  systé my



- správa mailových schránek organizace
- zálohovací  a archivač ní  systé my (SW Poradna2OL3 zálohují  zaměstnanci pracovi¹ tě na

flashdisk (externí  disk) a to co nejč astěji.
- aplikace komunikují cí se Státní  správou

Objednatel po¾ aduje zejmé na následují ií  dí lč í  č innosti:

. správa koncových stanic

. hot-line telefonická podpora 5dní  v týdnu v č ase od 8:00 do 18:00

. podpora formou vzdálené  správy - Teamviewer
o poskýtnutí  odborných konzultací  v sí dle společ nosti Zhotovitele/Objednatele
. mo¾ nost zapů jč ení  VT po dobu opravy
. správa zálohování  a kontrola integrity záloh
. správa serverových os a záloha serverových dat
. kontrola Hw a sw stavu serverů
. ře¹ ení  před-poruchových stavů
. ře¹ ení  poruch
r oprávy nebo zprostředkování  opravy serverů  a koncových stanic
. technická podpora a komunikace s dodavateliSW aplikací
. upgrade sw aplikací  nebo zprostředkování  upgrade sw aplikací s dodavatelskou

společ ností  o management u¾ ivatelských ú č tů
. vzdálená správa koncových stanic pc, Notebooků
o vzdálená správa aktivní  a pasivní  sí tě LAN/WAN/WLAN
. zhotovitel se zavazuje vyvinout nezbytnou souč innost při ře¹ ení  po¾ adavků

Objednatele, zejmé na souč innost se správci SW aplikací a poskytovatelem
internetové ho připojen í  Objed natele a s navazují cí m i subdodavatel i.

llI.

Ve¹ keré  práce,je¾  jsou předmětem té to smlouvy a jsou uvedeny v č l. II., se týkají :

Pracovi¹ tě Rakovní k Fr. Diepolta 1787,269 01 Rakovní k 8PC + server
Pracovi¹ tě Beroun Husovo náměstí  64,266 01 Beroun 4PC + server
Pracovi¹ tě Kutná Hora U Lorce 40, © ip¹ í , 284 01Kutná Hora 3PC + server
Centrum náhradní  pé č e Křenova 7,162 00 Praha 6 Veleslaví n 3PC
Pracovi¹ tě Mladá Boleslav tř. Václava Klementa 195 servef

293 0l, Mladá Boleslav
Pracovi¹ tě Nymburk Velké  Valy 995, 288 02, Nymburk server
Pracovi¹ tě Prahaz-v Viktora Huga 4, I50 00, Praha 5-Smí chov server
Pracovi¹ tě Pří bram ®i¾ kova489,26101, Pří bram I server
pracovi¹ tě Kolí n © kohka 60, 80 02Kolin2 5pC+ server
(bezzásahu na mí stě - ře¹ í  mí stní  technik)
Pracovi¹ tě Mělní k Bezruč ova 109,276 01 Mělní k 2PC + seryer
Na vy¾ ádání  bude provedena servisní  č innost i na přidru¾ ených poradnách organizace.

lV.



Hot-Line podpora - telefonická podpora a konzultace,

Proaktivní podpora - rozvoja změny

Doba plnění

kontaktní  Údaje

a

a

a

a

Helpdesk: Bc. Josef Kýna, DiS.

Telefon:§
E-mail:
www: www.servj§ky.cl-servisní formulář

V.
Platební  podmí nky

Cena za ře¹ ení  oprav a servisní  č innosti je stanovena na 6800, - Kól bez DPH za měsí c
práce. Té chnika a dal¹ í  komponenty budou fakturovány po provedení  kompletní ch prací .
Servisní  č innost mů ¾ e být prováděna formou vzdálené  správy.
Platbybudouprováděnybankovní mpřevodemnaú č etIf}uČ eské
Spořitelny, na základě vystavené  faktury a dle splatnosti uvedené  na faktuře.

9"ry servisní ch prací  nad rámec smlouly:
Re¹ ení  po¾ adavků  na servis serverů , nebo instalace/reinstalace - prezenč ně v sí dle pracovi¹ tě,
konfigurace a administrace na ú rovni Server OS - 600,- Kč  bez DPH/hod
Doprava do mí sta plnění  - 14,-Kě/km.

Vl.
Doba trvání  smIouvy

Tato smlouva se uzaví rá na dobu od 1 .1 .2025 do 31 . 12.2025 a nabývá platnosti dnem její ho
podpisu.

V!|.
Gena zakázky

Maximální  cenazakázky č iní  Kč  149 500,- (ď DPH). Celkovou cenu tvoří  cena ve¹ kených
č inností , které  dodavatel poskytne v období  1.1.2025 do 31.12.2Q25 objednavateli,

ulI.
Dal¹ í  ujednáni

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotovení ch, z nich¾  ka¾ dá strana obdr¾ i po jednom.

V Rakovní ku 27 j22024



Objednavatel

Dodavatel


